
БАЛТАСИНСКИИ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ленина, д. 42, п.г.т. Балтаси, 422250

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Ленин ур., 42 нче йорт, ш.т.п. Балтач, 422250

Тел.: (84368) 2-54-26, факс: (84368) 2-51-34. E-mail: Baltasi.Rayispolkom@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

№о т 2015 г.

КАР АР 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ликвидации муниципального бюджетного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг» Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, феде­
ральными законами от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной реги­
страции юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ­
ления в Российской Федерации» и в связи с открытием на территории Балта­
синского муниципального района Балтасинского филиала государственного 
бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления госу­
дарственных и муниципальных услуг» Республики Татарстан, руководитель 
Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение «Многофунк­
циональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан (далее МБУ 
«МФЦ») в срок не менее двух месяцев с момента публикации о ликвидации.

2. Назначить ликвидатором МБУ «МФЦ» Габдрахманова Айдара Дами­
ровича, паспортные данные: серия 9210 №176847, выдан: отделением УФМС 
России по Республике Татарстан в Балтасинском районе, дата выдачи 
03.07.2012, код подразделения 160-040, директора МБУ «МФЦ».

3. Ликвидатору МБУ «МФЦ» осуществить полный комплекс мероприя­
тий по ликвидации МБУ «МФЦ», предусмотренный действующим законода­
тельством, иными обязательными нормативными актами, а также учре­
дительными документами учреждения, в том числе:

3.1. опубликовать в журнале «Вестник государственной регистрации» 
публикацию о ликвидации МБУ «МФЦ», о порядке и сроке заявления требова­
ний его кредиторами;

3.2. предупредить работников МБУ «МФЦ» о предстоящей ликвидации в 
двухмесячный срок;

mailto:Baltasi.Rayispolkom@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.ru


3.3. выявить кредиторов и в письменной форме уведомить их о ликвида­
ции МБУ «МФЦ»;

3.4. принять меры по ликвидации дебиторской задолженности;
3.5. составить в установленном порядке и в надлежащие сроки промежу­

точный ликвидационный баланс;
3.6. завершить расчеты с кредиторами и дебиторами, составить ликвида­

ционный баланс и представить его на утверждения руководителю Балтасинско­
го районного исполнительного комитета в установленном порядке;

3.7. урегулировать вопросы с налоговыми органами, внебюджетными 
фондами, органом по регистрации юридических лиц и провести иные организа­
ционные мероприятия, связанные с ликвидацией МБУ «МФЦ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования путем размещения на официальном сайте Балтасинского муни­
ципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со­
бой.

Руководитель 
Балтасинского райош 
исполнительного ком Р.И. Шакиров

*


